Darpenay Aummary

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 29 de febrero de 2024

(En Pesos Mexicanos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:
Impuastos
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Darivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferenci
y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondo Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

. £

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Vanacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDID;QS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pansiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Danativos
Transerencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros; Obsolecencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolencencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Olros Gastos

|Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

, Subsidios y Subvenciones,

Afo 2024

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,602,272.00

0.00
3,602,272.00

0.00|
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

.00

3,229,169.40
2.373,371.83
145,981.79
709,815.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Aifio 2023

23,000,000.00

LU s

23,000,000.00

22,346,374.34
17,332,589.11
1,439,307.36
3,574 477.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00/

1,002.80
1002.80
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

51,578.29)
37,236.41

0.00
14,341.88

0.00

0.00

0.00

0.00|
0.00

603,050.27

L.C.P.ITZEL ‘gum E FERNANDEZ CASAS

DIRECTORA ISTRACION Y FINANZAS

“Rajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonable

DE PRESIDENCIA

NIO MORALES NOTARIO

nte correctos y son responsabilidad de emisor”.



